

**Carma-Mousse, dunkel (Artikel - Nr.: 16226)**

**Carma-Mousse, dunkel**

**Zutaten**

Zucker, Kakaopulver, Glukosesirup, Palmkernfett, (gehärtet), fettarmes Kakaopulver, modifizierte Stärke, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Essigsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, MILCHEIWEIS, Geliermittel Carrageen, Geliermittel Pektin, Kakaobutterpulver, MAGERMILCHPULVER, Aroma

Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND -ERZEUGNISSE, EIER UND -ERZEUGNISSE

**Allergene**

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE